
UCHWAŁA NR 459/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 marca 2017 r.

uchylająca uchwałę nr 260/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 
określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów 

i placówek prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia, określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn.zm.) oraz art. 15 pkt 26 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr 260/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 r. 
w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli, szkół podstawowych, 
gimnazjów i placówek prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia, określenia dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 3138


		2017-03-31T13:04:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




